Protokół Nr 17/19
[bookmark: _GoBack]ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju i Komisji Edukacji i Kultury 
odbytego w dniu 29 października 2019 r. w godz. od 15:00 do 15:45 
w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie s. 30 

*   *   * 
	
W posiedzeniu Komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Nieobecny radny: Mariusz Stolecki.

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga, który na wstępie powitał wszystkich członków Komisji i zaproszonych gości. Stwierdził, że Komisje mogą podejmować prawomocne decyzje, gdyż zachowują quorum. Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:

Tematyka posiedzenia: 
1. Sprawozdanie z realizacji dochodów powiatu za III kwartały 2019 r. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu w roku szkolnym 2019/2020.
3. Koszty funkcjonowania szkół w Powiecie Jarocińskim.
4. Sprawy bieżące.

Ad. pkt. 1. 
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga – przechodzimy do pierwszego punktu: sprawozdanie z realizacji dochodów powiatu za III kwartały 2019 r. Sprawozdanie zostało udostępnione radnym w programie eSesja. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Czy są pytania w tym zakresie do pana Skarbnika Powiatu?

Radny T. Grobelny – przeglądałem sprawozdanie i okazuje się, że w dziale budownictwo dochody wynoszą chyba 12%. Dlaczego jest tak niski wskaźnik?

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – jest to rzeczywiście prawda. Powiat uzyskał niecałe 12% w ciągu trzech kwartałów. Wynika to z tego, że jeszcze trwają prace na drogach. Odbiory będą dokonywane w listopadzie i grudniu. Wówczas będą płatności i wpłyną środki. Napisałem zresztą, że środki z Funduszu Dróg Samorządowych wpłyną w miesiącu grudniu, co wynika z harmonogramu. Ścieżka Jarocin – Wilkowyja jest jeszcze w realizacji, wtedy też wpłynie dotacja od Gminy Jarocin. Ulica Golska jest w końcowym etapie realizacji i wpłynęło 60 tys zł od Gminy Jaraczewo. Podobnie ścieżka na odcinku żerkowskim została zakończona w drugim półroczu, w związku z tym blisko 700 tys zł od Gminy Żerków wpłynęło. Oceniam, że jest to zasadne i prawidłowe.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga – czy są jeszcze jakieś pytania? Nie widzę. 

Stwierdzam, że sprawozdanie zostało przez obie Komisje przyjęte.

Ad. pkt. 2.
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu w roku szkolnym 2018/2019. Cały materiał został państwu radnym udostępniony w programie eSesja. Jest to wyłącznie statystyka. Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Czy są pytania? Jest na posiedzeniu obecna pani Karolina Kowańdy, główny specjalista ds. oświaty, która na nie odpowie. Nie ma pytań, wobec tego stwierdzam, że informacja została przez Komisje przyjęta.

Ad. pkt. 3. 
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga – kolejny punkt - koszty funkcjonowania szkół w Powiecie Jarocińskim. Materiał również został udostępniony w programie eSesja. Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Czy są ze strony radnych pytania w tym zakresie? Nie widzę. Wobec tego informacja została przez Komisje przyjęta.

Ad. pkt. 4. 
Sprawy bieżące.
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga – przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok. Projekt uchwały został udostępniony w programie eSesja. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Każdego roku podejmujemy uchwałę w tym zakresie, nic się nie zmienia. Czy ktoś z państwa radnych zabierze głos? Nie widzę. Przystępujemy do głosowania. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok?

Głosuje Komisja Budżetu i Rozwoju. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 9 głosami „za”.

Głosuje Komisja Edukacji i Kultury. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 5 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 5 głosami „za”.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ustalania, rozliczania i obniżania obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół oraz placówek prowadzonych przez Powiat Jarociński. Projekt uchwały został udostępniony w programie eSesja. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Chodzi o nauczycieli praktycznej nauki zawodu i unormowanie ich etatu, by podstawa wynosiła 20 godzin, a nie 18 jak u nauczycieli. Zostało to uściślone, ponieważ wynikały różnego rodzaju problemy w tym zakresie.
Czy ktoś z państwa radnych zabierze głos? Nie widzę. Przystępujemy do głosowania. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie określenia zasad ustalania, rozliczania i obniżania obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół oraz placówek prowadzonych przez Powiat Jarociński?
Głosuje Komisja Budżetu i Rozwoju. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 9 głosami „za”.

Głosuje Komisja Edukacji i Kultury. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 5 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 5 głosami „za”.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu powiatu jarocińskiego dla szkół i placówek niepublicznych. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. Czy są pytania do projektu uchwały? 

Radny T. Grobelny – czy uchwała dotyczy tylko jednego schroniska?

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga – w § 1 projektu uchwały jest napisane „3. Szkolne schroniska młodzieżowe wymienione w art. 2 pkt. 3 ustawy – Prawo Oświatowe otrzymują dotację w wysokości 75% wysokości subwencji otrzymanej przez powiat w części oświatowej subwencji ogólnej na dany rok budżetowy”. Natomiast w uzasadnieniu „Dyrektor Niepublicznego Schroniska Młodzieżowego –Pałac Radolińskich zwrócił się do Zarządu Powiatu Jarocińskiego z prośbą o zwiększenie kwoty dotacji dla schroniska. Zarząd Powiatu Jarocińskiego rozpatrzył pozytywnie prośbę dyrektora i postanowił zwiększyć ww. dotację do 75% wysokości subwencji otrzymanej przez powiat w części oświatowej subwencji ogólnej na dany rok budżetowy, począwszy od 1 stycznia 2020r.” Są wątpliwości jak czytać tą uchwałę.

P. L. Czechak, Starosta Jarociński - wpłynął wniosek dyrektora schroniska w Pałacu Radolińskich, który, z uwagi na to że rosną koszty prowadzenia schroniska, a aktualnie w schronisku przebywają dzieci ze szkół ponadpodstawowych, zwraca się o to, by rozważyć podwyższenie przyznanej kwoty dotacji typowo pod schronisko w Pałacu. Dlaczego nie ma tu innych schronisk? W momencie kiedy obniżyliśmy kwotę dotacji do 50% pozostałe schroniska zrezygnowały z dotacji. Za dotacją idą również kontrole, czy została ona wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. Schroniska wolały nie brać dotacji i prowadzić działalność na swoich komercyjnych zasadach. 

P. K. Kowańdy, główny specjalista ds. oświaty - uchwała dotyczy ogólnego zapisu dla wszystkich schronisk. Nie wskazujemy konkretnego schroniska. W uzasadnieniu jest zapis, że wystąpiło jedno schronisko i na podstawie tego wniosku została zwiększona dotacja. Jest jeszcze uchwała Zarządu, która reguluje konkretne kwoty na poszczególne schroniska. Uchwała Rady opiniowana dzisiaj dotyczy wszystkich schronisk. 

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - jakie to generuje koszty?

P. K. Kowańdy, główny specjalista ds. oświaty - do tej pory przy dotacji 50% kwota za łóżko w schronisku wynosiła nieco ponad 54 zł, a przy 75% - ok. 84 zł za łóżko. 
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga – czy w tej chwili mamy jedno schronisko?

P. K. Kowańdy, główny specjalista ds. oświaty – dotujemy dwa schroniska: Niepubliczne Schronisko Młodzieżowe –Pałac Radolińskich i schronisko „Tęcza” w Radlnie.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - przystępujemy do głosowania. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu powiatu jarocińskiego dla szkół i placówek niepublicznych.

Głosuje Komisja Budżetu i Rozwoju. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawek? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 9 głosami „za”.

Głosuje Komisja Edukacji i Kultury. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawek? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 5 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 5 głosami „za”.


Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Jarocinie. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

P. L. Czechak, Starosta Jarociński – uchwała dotyczy działki po Powiatowym Zarządzie Dróg, którą użytkowaliśmy wspólnie z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad. Sprawa toczyła się trzy lata. Nie mogliśmy dojść do porozumienia w sprawie podziału działki. Obecnie doszliśmy do porozumienia i podzieliliśmy działkę na pół. Docelowo Zarząd Powiatu planuje sprzedać tą działkę z prawem pierwokupu dla Gminy Jarocin. Jest to obecnie teren atrakcyjny i zyska na wartości.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - czy ktoś z państwa radnych zabierze głos? Nie widzę. Przystępujemy do głosowania. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Jarocinie?

Głosuje tylko Komisja Budżetu i Rozwoju. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawek? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 9 głosami „za”.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki pod firmą: „Szpital Powiatowy w Jarocinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jarocinie, pokrycia powyższego kapitału zakładowego wkładem niepieniężnym oraz objęcia przez Powiat Jarociński wszystkich nowoutworzonych udziałów w Spółce. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu.
P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – uchwała dotyczy wkładu niepieniężnego w postaci 3 karetek, które są na stanie powiatu. Powiat zakupił karetki przy udziale dotacji z zewnątrz tj. ze środków unijnych, ze środków z Ministerstwa oraz od samorządów gminnych. By była trwałość projektu karetki te musiały być na stanie powiatu. W związku z tym, że trwałość projektu się zakończyła wystąpiliśmy do Izby Skarbowej o interpretację podatkową, czy od wnoszonego aportu rzeczowego musimy zapłacić podatek VAT i uzyskaliśmy odpowiedź, że tego typu aport nie jest objęty VATem. W związku z powyższym Zarząd postanowił przekazać karetki na własność podmiotowi, który je faktycznie użytkuje. Została dokonana wycena karetek i została Radzie przedstawiona uchwała, celem jej podjęcia.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - czy ktoś z państwa radnych zabierze głos? Nie widzę. przystępujemy do głosowania. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki pod firmą: „Szpital Powiatowy w Jarocinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jarocinie, pokrycia powyższego kapitału zakładowego wkładem pieniężnym oraz objęcia przez Powiat Jarociński wszystkich nowoutworzonych udziałów w Spółce?

Głosuje tylko Komisja Budżetu i Rozwoju. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawek? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 9 głosami „za”.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2019 – 2030 wraz z autopoprawkami. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2030 dotyczą faktycznie roku 2019. Wynikają ze zmian do budżetu powiatu na bieżący rok. Zmiany mają charakter porządkowy, wprowadzane są ostateczne przesunięcia, by można było prawidłowo wydatkować budżet. W zakresie samej WPF wprowadzamy zadania drogowe, na które powiat pozyskał środki. 

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga – czy w tym zakresie są przewidziane autopoprawki?

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – tak. Chciałem poinformować, że Rada Gminy w Kotlinie podjęła uchwałę w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Jarocińskiego na realizację drogi Magnuszewice – Kotlin w kwocie 140.000 zł. Zarząd Powiatu w związku z powyższym postanowił wprowadzić te środki do budżetu, abyśmy mogli prawidłowo rozliczyć inwestycję. W związku z tym, że można uruchomić zabezpieczony przez powiat wkład własny, zostanie on rozdysponowany odpowiednio. 

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - czy ktoś z państwa radnych zabierze głos? Nie widzę. przystępujemy do głosowania. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2019 – 2030 wraz z autopoprawkami?

Głosuje Komisja Budżetu i Rozwoju. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawek? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 9 głosami „za”.

Głosuje Komisja Edukacji i Kultury. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawek? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 5 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 5 głosami „za”.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r. wraz z autopoprawkami. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – dochody i wydatki budżetu na 2019 rok zostają zwiększone o blisko 277.000 zł. To są środki, które powiat otrzymał z budżetu państwa w zakresie dotacji celowych na zadania zlecone. Ponadto są to dochody ponadplanowe zrealizowane przez DPS i inne jednostki. Zwiększenia dochodów mają odzwierciedlenie planie wydatków. Ponadto nasze jednostki dokonują przeniesień w ramach swoich planów budżetowych. Jeżeli chodzi o autopoprawki to po stronie dochodów jest to kwota 140.000 zł od Gminy Kotlin jako pomoc finansowa dla Powiatu Jarocińskiego na realizację drogi Magnuszewice – Kotlin. W związku z tym uwolnione środki powiatu zostają przeznaczone na promocję związaną z kosztami organizacji przejęcia Prezydenta RP, na wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych przy PCPR.

P. K. Czechak, Starosta Jarociński - w związku z wizytą Prezydenta RP nie mamy kosztów. Prezydent wszystko przywozi swoje, swoją karetkę, swoją obsługę, itd. Jednak sprawdziliśmy jak to wyglądało w innych miejscowościach. Zdajemy sobie sprawę, że zgłosił się ok. 60 dziennikarzy i wszystkie stacje ogólnopolskie. Chcemy, żeby w trakcie wizyty widać było napis Powiat Jarociński, chcemy mieć dużą flagę. Chciałam wyjaśnić co to za koszty, bo za wizytację płaci Kancelaria Prezydenta. W ogóle zabezpiecza całą wizytację, łącznie z wykładziną. Jednak chcemy wizytę Prezydenta połączyć z promocją. To na ile my się chcemy pokazać, to już jest nasza sprawa. My decydujemy, czy zamówimy ściankę, czy chcemy ładną flagę, czy podarujemy Prezydentowi kwiaty. Chcemy na tej wizycie wyglądać dobrze. Będzie mnóstwo mediów, bo nasza wizyta jest historyczna. Do tej pory w Jarocinie nigdy żaden Prezydent nie gościł, a zapraszaliśmy 23 razy. Wynikało to z tego, że wybierane były większe miejscowości.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - czy ktoś z państwa radnych zabierze głos? Nie widzę. przystępujemy do głosowania. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r. wraz z autopoprawkami?

Głosuje Komisja Budżetu i Rozwoju. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawek? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 9 głosami „za”.

Głosuje Komisja Edukacji i Kultury. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawek? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 5 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 5 głosami „za”.
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga - zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego programu współpracy na lata 2019-2023 Powiatu Jarocińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu. Jest to projekt uchwały, który zostanie wprowadzony do porządku obrad na sesji. Obligatoryjnie co roku jest taka uchwała wywoływana i podejmowana. 

Głosuje Komisja Budżetu i Rozwoju. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawek? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 9 głosami „za”.

Głosuje Komisja Edukacji i Kultury. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawek? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 5 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 5 głosami „za”.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga – czy ktoś z państwa radnych chce jeszcze zabrać głos? Czy są jeszcze jakieś zapytania w zakresie działania Komisji?

Radny J. Zegar - 5 lat temu zostały zamrożone diety radnych Rady Powiatu Jarocińskiego. W ościennych gminach i powiatach diety ulegają zmianie. Wnoszę, by od nowego roku wysokość diet radnych uległa zmianie.  

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga – proponuję, by Komisja Budżetu i Rozwoju podjęła wniosek, by Zarząd spotkał się z Przewodniczącym Rady i pochylił się nad dietami i przeanalizował sytuację pod względem finansowym. 

Głosuje Komisja Budżetu i Rozwoju. Kto jest „za” podjęciem zgłoszonego przez radnego J. Zegara wniosku? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 9 głosami „za”.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga – porządek obrad został wyczerpany. Zamykam posiedzenie o godz. 15.45. Dziękuję.



Przewodniczący obrad:


Przewodniczący Komisji
Edukacji i Kultury
Mirosław Drzazga


Protokołowała:

Ewa Wielińska
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